
1 https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-ohrivacu-vody.html
01.05.25

2636 : Zvedák ohřívačů vody

Nejlepší výrobky :

Manipulujte bezpečně a bez námahy díky samobrzdicímu navijáku.
Robustní: zatížení až 150 kg.
Získejte místo díky sklopným ramenům.

Popis

Odolný řemen pro držení ohřívače vody.
Sklopné rameno a klika pro úsporu místa při ukládání.
Nový samobrzdicí naviják pro větší bezpečnost a menší námahu při
manipulaci.
Přesný: 4 kuličky pod vidlice k umístění ohřívače vody na svou pozici.
Součást výrobku je dlouhý kabel vhodný pro instalaci ve výšce (instalace
nevyžaduje nářadí).
Upínací pás pro dvojí bezpečnost při přesunu ohřívače vody.
Mnoho ochranných gumových pruhů.

Specifické příslušenství pro zvedák ohřívačů vody:
Horizontální kolébkový zvedák*.
Adaptér na radiátory*: umožňuje instalovat radiátor ze zvedáku ohřívačů
vody.

*Kompatibilní pouze se zvedákem ohřívačů vody ref. 263620.

Reference

Ref: Popis Max. zatížení kg Max. výše zdvihání bez
nástavce / nástavcem m kg

263620 Zvedák ohřívačů vody 150 1,17 / 1,90 42,000

https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-ohrivacu-vody.html


2 https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-ohrivacu-vody.html
01.05.25

Ref: Popis Max. zatížení kg Max. výše zdvihání bez
nástavce / nástavcem m kg

263625 Horizontální kolébkový zvedák* 150 1,87 / 2,32 4,000

263626 Adaptér na radiátory* 150 1,18 / 1,91 11,000

https://www.virax.com/cz/2636-zvedak-ohrivacu-vody.html

